
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4309636 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

4 900 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme k prodeji prostorný dvougenerační dům s garáží a
stodolou na pozemku o rozloze 2955 m2 v malebné obci
Strážkovice u Malých Svatoňovic.
Tento dům představuje skvělou investiční příležitost díky možnosti
vícegeneračního bydlení a potenciálu pro podnikání, jako je
malovýroba, servis nebo dílna.
Navíc lze dům rozdělit na samostatné bytové jednotky, což může
přinést atraktivní výnos z pronájmu.
Přikládáme také vizualizace, které ukazují, jak by nemovitost
mohla vypadat po rekonstrukci.

Strážkovice je klidná obec obklopená krásnou přírodou, ideální pro
turistiku a cykloturistiku. Nabízí klidné venkovské prostředí s
výbornou dostupností do větších měst a veškerou potřebnou
infrastrukturou.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Rádi vám pomůžeme i s vyřízením financování.

ID inzerátu ESO: 4309636
Inzerát vydán: 07.02.2025
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2955 m2
Užitná plocha: 210 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


